
UCHWAŁA NR XXXVI/258/23 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 pkt. 6, art. 11 ust. 2 i art 13 ust 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185) Rada Miasta Kolno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Kolneńskiego niezabudowanych działek 
gruntu położonych w m. Kolno przy ul. ks. J. L. Grajewskiego oznaczonych numerami geodezyjnymi: 1706/4 
o pow. 138 m2, 1705/8 o pow. 4072 m2, 222/7 o pow. 795 m2, 1725/1 o pow. 528 m2, stanowiących własność 
Miasta Kolno pod budowę lądowiska śmigłowców Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie przekazana jako darowizna z przeznaczeniem na cel publiczny 
związany z ochroną zdrowia  tj. pod budowę lądowiska śmigłowców Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 8D86A2FE-F936-4B9C-967D-4EC336888132. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-16T13:47:39+0100




